Câmara Municipal de
sio Sal

Estado do Paraná - CNPJ: 01.533.220/0001-43

INDICAÇÃO N.° 032/2023

ASSUNTO: Indica ao Poder Executivo a viabilidade de construção de
calçada ecológica onde será colocado malha asfáltica em alguns pontos
da cidade.

O Vereador OSCAR PEREIRA DA SILVA,
usando de suas atribuições regimentais depois de ouvido o Plenário, e
com apoio dos vereadores indica ao Poder Executivo a viabilidade de
construção de calçada ecológica onde será colocado malha asfáltica em
alguns pontos da cidade.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação visa atender moradores que residem nas
localidades onde serão beneficiados com malha asfáltica e que assim
busca amenizar a poeira e barro.

CÂMARA MUNICIPAL DE QUINTA DO SOL, 26
DE ABRIL DE 2023.

OSCAR PEREIRA DA SILVA
Vereador

Edifício Orlando Monta nari

Av. Cruzeiro do Sul, 697, Centro — CEP 87265-000 - Fone: (44) 3567-1311

E-mail: quintadosol-protocolo@cmquintadosol.pr.gov.br

1

	00000001